Broadcast & Factory Automation Miracel
放送機器・計測制御機器 収納ラック
Broadcast &
Factory Automation
Miracel
コミュニケーションビジネスをデザインする、
NEW・ラックシリーズ
放送業界・計測制御業界向けに新設計された、次世代ハイクオリティラック。

1010 755 880 589.6 393.6 435.6 930 brsra602010A00 376,000 111.2
 単位：mm
塗装変更は、ラック品番及びアクセサリ品番の最後の桁を下記の通り
変更して御指示下さい．
0：ベージュ
（標準カラー）
<5Y8/1.5 近似色 >
2：ホワイト
（オプションカラー）
<9.5GY7.7/0.3 近似色 >
1：ダークグレー
（オプションカラー）
<7.8B2.9/0.1 近似色 >
詳細については、P.24 をご覧下さい．
カ
ラ
ー
バ
リ
エ
ー
シ
ョ
ン
■BROFAMラック
2
3
⑤
サイドカバーを外した状態
⑧
②
①
④
H
1 H
452
465
M5
⑥
D
⑦
（
82
.5
）
ケーブル孔
（194）
W
W570：499.4
W600：529.4
 W570：505
 W600：535
 W570：370
 W600：400
32.5 32.5
D
4